

Langkjær Ejendomme ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 35 09

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

Kim Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Ejendomme ApS Møllevej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 30 73 35 09 Stiftet: 30. juli 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Langkjær Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af renovering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.308 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.308.385	992.015
1 Personaleomkostninger	-432.021	-464.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.405	-149.405
Driftsresultat	726.959	378.591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.801	-108.781
Resultat før skat	642.158	269.810
Skat af årets resultat	-168.158	-90.026
Årets resultat	474.000	179.784
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	474.000	179.784
Disponeret i alt	474.000	179.784

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.880.172	9.013.657
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.840	47.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.912.012</u>	<u>9.061.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.912.012</u>	<u>9.061.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.080	11.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.295	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Andre tilgodehavender	107.491	38.824
Tilgodehavender i alt	<u>405.866</u>	<u>50.438</u>
Likvide beholdninger	<u>237.504</u>	<u>770.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>643.370</u>	<u>820.523</u>
Aktiver i alt	<u>9.555.382</u>	<u>9.881.940</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.420.260	2.946.259
Egenkapital i alt	3.545.260	3.071.259
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.123.030	5.327.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.123.030	5.327.330
Kortfristet del af langfristet gæld	265.000	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	574.578
Selskabsskat	168.158	90.026
Anden gæld	435.184	474.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.092	1.483.351
Gældsforpligtelser i alt	6.010.122	6.810.681
Passiver i alt	9.555.382	9.881.940

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.946.260	3.071.260
Årets overførte resultat	0	474.000	474.000
	125.000	3.420.260	3.545.260

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	418.864
Pensioner	8.567	40.277
Andre omkostninger til social sikring	4.590	4.878
	<u>432.021</u>	<u>464.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.827	7.719
Andre finansielle omkostninger	79.974	101.062
	<u>84.801</u>	<u>108.781</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.388 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 8.880 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.